
　⽇頃より⻄鉄電⾞・バスをご利⽤頂き、誠にありがとうございます。
この度、春⽇原定期券発売所の仮移転作業に伴い、
７⽉26⽇（⾦）を「臨時休業」とさせていただきます。

　翌7⽉27⽇（土）から移転場所にて通常営業といたします。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お知らせ
春⽇原定期券発売所の仮移転及び臨時休業について

2024年6⽉26⽇

【お問い合わせ先】
⻄鉄お客さまセンター　TEL 050-3616-2150

【仮移転場所位置図[春⽇原駅 ２階]】

⻄鉄⾼宮駅
11:00~19:00

お昼休み
(14:00~15:00)

⻄鉄⼤橋駅 8:00~19:00

⻄鉄下⼤利駅
11:00~19:00

お昼休み
(14:00~15:00)

定期券発売所 平 ⽇

天神 10:00~19:00

・臨時休業⽇にバス定期券のご購⼊・更新のお⼿続きをご希望の際は、
恐れ⼊りますが、上記の主要窓⼝等をご利⽤下さい。

・⻄鉄電⾞定期券(地下鉄乗継含む)は駅に設置されている
乗⾞券⾃動券売機でご購⼊(更新)いただけます。 ※現⾦のみ


